

**รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2559
องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน
อำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี**

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น **3,589,440.00** บาท จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรร และหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป แยกเป็น

แผนงาน เคหะและชุมชน (00240)

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241)	รวม	3,589,440.00	บาท
งบบุคลากร (520000)	รวม	1,423,840.00	บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ) (522000)	รวม	1,423,840.00	บาท
เงินเดือนพนักงาน (220100)	จำนวน	713,640.00	บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ฯลฯ จำนวน 4 อัตรา ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน			
เงินเพิ่มต่างๆ ของพนักงาน (220200)	จำนวน	55,000.00	บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่างๆ ของพนักงานส่วนตำบล - เงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน			
เงินประจำตำแหน่ง (220300)	จำนวน	42,000.00	บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งของพนักงานส่วนตำบล ที่ควรได้รับตามที่ระเบียบกำหนด ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน			
ค่าจ้างพนักงานจ้าง (220600)	จำนวน	517,200.00	บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 4 อัตรา ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน			
เงินเพิ่มต่างๆ ของพนักงานจ้าง (220700)	จำนวน	96,000.00	บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเพิ่มต่างๆ ของพนักงานจ้าง จำนวน 4 อัตรา - เงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน			

งบดำเนินการ (530000)	รวม	1,102,000.00	บาท
ค่าตอบแทน ไร่สอยและวัสดุ	รวม	1,102,000.00	บาท
ค่าตอบแทน (531000)	รวม	252,000.00	บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่ อปท. (310100)	จำนวน	150,000.00	บาท
<p> ค่าตอบแทนคณะกรรมการจัดซื้อจัดจ้าง ตรวจสอบการจ้างควบคุมงาน ค่าตอบแทนคณะกรรมการสอบสวน เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนคณะกรรมการจัดซื้อจัดจ้าง ตรวจสอบการจ้างควบคุมงาน ค่าตอบแทนคณะกรรมการสอบสวน ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน เงินประโยชน์ตอบแทนอื่นสำหรับพนักงานส่วนท้องถิ่น เป็นกรณีพิเศษ เพื่อจ่ายเป็นเงินประโยชน์ตอบแทนอื่นสำหรับพนักงานส่วนท้องถิ่นเป็นกรณีพิเศษ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน</p>			
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ (310300)	จำนวน	20,000.00	บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ให้แก่พนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง และผู้มีสิทธิ เบิกตามระเบียบฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน</p>			
ค่าเช่าบ้าน (310400)	จำนวน	72,000.00	บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านให้กับพนักงานส่วนตำบล ซึ่งมีสิทธิได้รับตามระเบียบของทางราชการฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน</p>			
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร (310600)	จำนวน	10,000.00	บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้กับพนักงานส่วนตำบล ซึ่งมีสิทธิได้รับตามระเบียบของทางราชการฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน</p>			
ค่าใช้จ่าย (532000)	รวม	400,000.00	บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ (320100)	จำนวน	300,000.00	บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ เช่น ค่าจ้างเหมาเดินสายไฟและติดตั้งอุปกรณ์เพิ่มเติม ค่าจ้างเหมาเดินท่อประปา และติดตั้งอุปกรณ์เพิ่มเติม ค่าใช้จ่ายในการติดตั้งโทรศัพท์ ค่าใช้จ่ายในการดำเนินคดี ค่าเย็บเล่มเข้าปกหนังสือ ค่าธรรมเนียมต่างๆ ฯลฯ หมายความว่ารวมถึงค่าจ้างเหมาบริการเพื่อให้ผู้รับจ้าง ทำการอย่างหนึ่งอย่างใด ซึ่งมีใช่เป็นการประกอบ ดัดแปลง ต่อเติมครุภัณฑ์หรือสิ่งก่อสร้างอย่างใด เช่น ค่าจ้างเหมาสูบน้ำ ค่าบริการกำจัดปลวก และค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน เป็นต้น ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ 150,000 บาท และตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป จำนวน 150,000 บาท ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน</p>			

**รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะ
หมวดอื่นๆ (320300)**

<p>ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักร และนอกราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่างๆ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ในการเดินทางไปราชการหรืออบรมสัมมนา ของพนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง สมาชิกสภา ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน</p>	<p>จำนวน</p> <p>50,000.00</p> <p>บาท</p>
<p>ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม (320400)</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สิน เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ กรณีเป็นการจ้างเหมาซึ่งมีทั้งค่าสิ่งของ และค่าแรงงาน (ค่าแรงงานมากกว่าสิ่งของ) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน</p>	<p>จำนวน</p> <p>50,000.00</p> <p>บาท</p>
<p>ค่าวัสดุ (533000)</p>	<p>รวม</p> <p>450,000.00</p> <p>บาท</p>
<p>วัสดุสำนักงาน (330100)</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงานต่างๆ ที่จำเป็นต้องใช้ในสำนักงาน เช่น กระดาษ ดินสอ ปากกา ไม้บรรทัด ยางลบ แฟ้ม ภาพถ่าย,แผนที่ ฯลฯ หรือรายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งสิ่งของที่มีลักษณะโดยสภาพไม่คงทนถาวรหรือตามปกติมีอายุการใช้งานไม่ยืนนาน สิ้นเปลือง หหมดไปหรือเปลี่ยนแปลงไปในระยะเวลาอันสั้น รวมถึงรายจ่ายเพื่อประกอบ ดัดแปลง ต่อเติมหรือปรับปรุงวัสดุ รายจ่ายเพื่อจัดหาสิ่งของที่ใช้ในการซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ และรายจ่ายที่ต้องชำระพร้อมกับค่าวัสดุ เช่น ค่าขนส่ง ค่าภาษี ค่าประกันภัย ค่าติดตั้ง เป็นต้น ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน</p>	<p>จำนวน</p> <p>50,000.00</p> <p>บาท</p>
<p>วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (330200)</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อจัดหาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เช่น พิวส์ หลอดไฟฟ้า สายไฟฟ้า ปลั๊กไฟ โคมไฟ ลำโพง ไมโครโฟน เครื่องตัดกระแสไฟฟ้าอัตโนมัติ สปอร์ตไลท์ ฯลฯ รวมถึงรายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งสิ่งของที่มีลักษณะโดยสภาพไม่คงทนถาวรหรือเปลี่ยนแปลงไปในระยะเวลาอันสั้น รวมถึงรายจ่ายเพื่อประกอบ ดัดแปลง ต่อเติมหรือปรับปรุงวัสดุ รายจ่ายเพื่อจัดหาสิ่งของที่ใช้ในการซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ และรายจ่ายที่ต้องชำระพร้อมกับค่าวัสดุ เช่น ค่าขนส่ง ค่าภาษี ค่าประกันภัย ค่าติดตั้ง เป็นต้น ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ จำนวน 100,000 บาท และตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป 100,000 บาท ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน</p>	<p>จำนวน</p> <p>200,000.00</p> <p>บาท</p>

<p>วัสดุก่อสร้าง (330600)</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อจัดหาวัสดุก่อสร้าง เช่น อิฐ หิน ปูน ทราย เลื่อย ไม้ สี ยางมะตอย และวัสดุอื่นๆ ฯลฯ รวมถึงรายจ่าย เพื่อให้ได้มาซึ่งสิ่งของที่มีลักษณะโดยสภาพไม่คงทนถาวร หรือเปลี่ยนสภาพไปในระยะเวลาอันสั้น รวมถึงรายจ่ายเพื่อ ประกอบ ตัดแปลง ต่อเติมหรือปรับปรุงวัสดุ รายจ่ายเพื่อจัดหาสิ่งของที่ใช้ในการซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ และรายจ่ายที่ต้องชำระพร้อมกับค่าวัสดุ เช่น ค่าขนส่ง ค่าภาษี ค่าประกันภัย ค่าติดตั้ง เป็นต้น ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป จำนวน 100,000 บาท ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน</p>	<p>จำนวน</p> <p>100,000.00</p> <p>บาท</p>
<p>วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ (331100)</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น ฟูกันและสี เมมโมรีการ์ด ภาพถ่ายดาวเทียม ฯลฯ รวมถึงรายจ่าย เพื่อให้ได้มาซึ่งสิ่งของที่มีลักษณะโดยสภาพไม่คงทนถาวร หรือเปลี่ยนสภาพไปในระยะเวลาอันสั้น รวมถึงรายจ่ายเพื่อ ประกอบ ตัดแปลง ต่อเติมหรือปรับปรุงวัสดุ รายจ่ายเพื่อจัดหาสิ่งของที่ใช้ในการซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ และรายจ่ายที่ต้องชำระพร้อมกับค่าวัสดุ เช่น ค่าขนส่ง ค่าภาษี ค่าประกันภัย ค่าติดตั้ง เป็นต้น ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน</p>	<p>จำนวน</p> <p>50,000.00</p> <p>บาท</p>
<p>วัสดุคอมพิวเตอร์ (331400)</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อจัดหาวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น อุปกรณ์บันทึกข้อมูล ดิสก์พวงหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์เลเซอร์ เมนบอร์ด เครื่องอ่านและบันทึกข้อมูลแบบต่างๆ ฯลฯ รวมถึงรายจ่าย เพื่อให้ได้มาซึ่งสิ่งของที่มีลักษณะโดยสภาพไม่คงทนถาวร หรือตามปกติมีอายุการใช้งานไม่ยืนนาน สิ้นเปลือง หหมดไป หรือเปลี่ยนสภาพไปในระยะเวลาอันสั้น รวมถึงรายจ่ายเพื่อ ประกอบ ตัดแปลง ต่อเติมหรือปรับปรุงวัสดุ รายจ่ายเพื่อจัดหาสิ่งของที่ใช้ในการซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ และรายจ่ายที่ต้องชำระพร้อมกับค่าวัสดุ เช่น ค่าขนส่ง ค่าภาษี ค่าประกันภัย ค่าติดตั้ง เป็นต้น ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน</p>	<p>จำนวน</p> <p>50,000.00</p> <p>บาท</p>

งบลงทุน (540000)	รวม	1,063,600.00	บาท
ค่าครุภัณฑ์ (541000)	รวม	63,600.00	บาท
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์			
เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (INKJET Printer) เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก คุณลักษณะพื้นฐาน - มีความละเอียดในการพิมพ์ร่างไม่น้อยกว่า 1,200x1,200 dpi - มีความเร็วในการพิมพ์ร่างขาวดำสำหรับกระดาษ ขนาด A4 ไม่น้อยกว่า 30 หน้าต่อนาที หรือ 10.2 ภาพต่อนาที - มีความเร็วในการพิมพ์ร่างสีสำหรับกระดาษขนาด A4 ไม่น้อยกว่า 17 หน้าต่อนาที หรือ 8.1 ภาพต่อนาที - สามารถใช้ได้กับ A3,A4,Letter,Legal และ Custom โดยถอดใส่กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 100 แผ่น รายละเอียดอื่นตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะ พื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2558 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน	จำนวน	9,900.00	บาท
1. เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำ เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำ (18 หน้า/นาที) จำนวน 2 เครื่อง โดยมีคุณลักษณะ ดังนี้ - มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 600 x 600 dpi - มีความเร็วในการพิมพ์ร่างไม่น้อยกว่า 18 หน้าต่อนาที - มีหน่วยความจำ (Memory) ขนาดไม่น้อยกว่า 2 MB - สามารถใช้ได้กับ A4, Letter, Legal และ Custom โดยมีถอดใส่กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 150 แผ่น - ฯลฯ รายละเอียดและคุณลักษณะเป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและ คุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2558 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน	จำนวน	3,700.00	บาท
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ (411800) เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ เพื่อให้ใช้งานได้ตามปกติที่มีวงเงินเกินกว่า 5,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงาน เคหะและชุมชน	จำนวน	50,000.00	บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (542000)	รวม	1,000,000.00	บาท
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและก่อสร้าง (542000) เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและ สิ่งก่อสร้าง เพื่อให้ใช้งานได้ตามปกติที่มีวงเงิน เกินกว่า 5,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน	จำนวน	1,000,000.00	บาท

**รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2559
องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน
อำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี**

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น **3,838,000.00** บาท จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรร และหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป แยกเป็น

แผนงาน อุตสาหกรรมและการโยธา (00310)

งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)	รวม	3,838,000.00	บาท
งบลงทุน (540000)	รวม	3,838,000.00	บาท
ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (542000)	รวม	3,838,000.00	บาท
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	จำนวน	944,000.00	บาท
ชอายนายเซ่ง-บ้านนางเงิน หมู่ที่ 3 บ้านแก้มอัน			
เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก			
ชอายนายเซ่ง-บ้านนางเงิน หมู่ที่ 3 บ้านแก้มอัน			
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 450.00 เมตร			
มีพื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า 1,800.00 ตารางเมตร			
(ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอันกำหนด)			
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ระหว่างดำเนินการ			
จำนวน 1 ป้ายและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแล้วเสร็จ			
จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป			
ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา			
(ตามแผนพัฒนาสามปี 2558 – 2560 หน้า 50)			
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	จำนวน	783,000.00	บาท
ชอยบ้านนายดิ่ง ศรีสงสาร หมู่ที่ 1 บ้านทุ่งแฝก			
เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก			
ชอยบ้านนายดิ่ง หมู่ที่ 1 บ้านทุ่งแฝก ขนาดกว้าง			
3.00 เมตร ความยาว 500.00 เมตร มีพื้นที่เฉลี่ย			
ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร (ตามแบบองค์การ			
บริหารส่วนตำบลแก้มอันกำหนด) พร้อมติดตั้งป้าย			
ประชาสัมพันธ์ระหว่างดำเนินการ จำนวน 1 ป้าย และ			
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย			
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงาน			
อุตสาหกรรมและการโยธา			
(ตามแผนพัฒนาสามปี 2558 – 2560 หน้า 40)			
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กชอยบ้าน	จำนวน	618,000.00	บาท
นายสันติ แสงธรรมรัตน์ หมู่ที่ 9 บ้านสันดอน			
เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กชอย			
บ้านนายสันติ แสงธรรมรัตน์ หมู่ที่ 9 บ้านสันดอน			
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 300.00 เมตร			
มีพื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร			
(ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอันกำหนด)			
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ระหว่างดำเนินการ			

จำนวน 1 ป้ายและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแล้วเสร็จ
จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
(ตามแผนพัฒนาสามปี 2558 – 2560 หน้า 66)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านลุงกุล หมู่ที่ 14 บ้านห้วยสำโรง จำนวน **383,000.00** บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ซอยบ้านลุงกุล หมู่ที่ 14 บ้านห้วยสำโรง
ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 250.00 เมตร
มีพื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร
(ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอันกำหนด)
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ระหว่างดำเนินการ
จำนวน 1 ป้ายและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแล้วเสร็จ
จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
(ตามแผนพัฒนาสามปี 2558 – 2560 หน้า 74)

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยบ้านผู้ใหญ่ณรงค์ หมู่ที่ 6 บ้านหนองปากซ้อ จำนวน **854,000.00** บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
ซอยบ้านผู้ใหญ่ณรงค์ หมู่ที่ 6 บ้านหนองปากซ้อ
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 400.00 เมตร
มีพื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตารางเมตร
(ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอันกำหนด)
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ระหว่างดำเนินการ
จำนวน 1 ป้ายและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแล้วเสร็จ
จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
(ตามแผนพัฒนาสามปี 2558 – 2560 หน้า 58)

โครงการก่อสร้างถนนแบบให้น้ำล้นผ่านทางเข้าอ่างเก็บน้ำ หุบพ่อเต่า จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 8 บ้านพุตะเคียน จำนวน **256,000.00** บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนแบบให้น้ำล้นผ่านทางเข้า
อ่างเก็บน้ำหุบพ่อเต่า จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 8 บ้านพุตะเคียน
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร มีพื้นที่เฉลี่ย
ไม่น้อยกว่า 48.00 ตารางเมตร (ตามแบบองค์การ
บริหารส่วนตำบลแก้มอันกำหนด) พร้อมติดตั้งป้าย
ประชาสัมพันธ์ระหว่างดำเนินการ จำนวน 1 ป้ายและ
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงาน
อุตสาหกรรมและการโยธา
(ตามแผนพัฒนาสามปี 2558 – 2560 หน้า 61)

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2559
องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน
อำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น **526,000.00** บาท จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรร และหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป แยกเป็น

แผนงานการพาณิชย์ (00330)

งานกิจการประปา (00332)	รวม	526,000.00	บาท
งบบุคลากร (520000)	รวม	144,000.00	บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ) (522000)	รวม	144,000.00	บาท
ค่าจ้างพนักงานจ้าง (220600)	จำนวน	120,000.00	บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานทั่วไป จำนวน 1 อัตรา			
- ตำแหน่งพนักงานจดมาตรวัดน้ำ			
ตั้งจ่ายจากรายรายได้ ปรากฏในแผนงานการพาณิชย์			
เงินเพิ่มต่างๆ ของพนักงานจ้าง (220700)	จำนวน	24,000.00	บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเพิ่มต่างๆ ของพนักงานจ้าง			
จำนวน 1 อัตรา			
ตั้งจ่ายจากรายรายได้ ปรากฏในแผนงานการพาณิชย์			
งบดำเนินการ (530000)	รวม	330,000.00	บาท
ค่าใช้สอย (532000)	รวม	-	บาท
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม (320400)	จำนวน	-	บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาทรัพย์สิน			
เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ วงเงินไม่เกิน 5,000 บาท			
ตั้งจ่ายจากรายรายได้ ปรากฏในแผนงานการพาณิชย์			
ค่าวัสดุ (533000)	รวม	30,000.00	บาท
วัสดุอื่น (331700)	จำนวน	30,000.00	บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อจัดหาวัสดุอื่นๆ เพื่อใช้ในการดำเนินการ			
ผลิตน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านพุ่มวง ตำบลแก้มอัน			
ตั้งจ่ายจากรายรายได้ ปรากฏในแผนงานการพาณิชย์			
ค่าสาธารณูปโภค (534000)	รวม	300,000.00	บาท
ค่าไฟฟ้า (340100)	จำนวน	300,000.00	บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าของกิจการประปาหมู่บ้าน			
หมู่ที่ 7 บ้านพุ่มวง ตำบลแก้มอัน			
ตั้งจ่ายจากรายรายได้ ปรากฏในแผนงานการพาณิชย์			

งบลงทุน (540000)	รวม	52,000.00	บาท
ค่าครุภัณฑ์ (541000)	รวม	52,000.00	บาท
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ (411800)	จำนวน	22,000.00	บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ เพื่อให้ใช้งานได้ตามปกติที่มีวงเงินเกินกว่า 5,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการพาณิชย์			
ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (542000)			
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (542000)	จำนวน	30,000.00	บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง เพื่อให้ใช้งานได้ตามปกติที่มีวงเงินเกินกว่า 5,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการพาณิชย์			